

EH 2012 ApS
Dalgasgade 25, 6.
7400 Herning
CVR-nr. 34737908

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/4 2017

Dirigent

Bo Knudsen

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EH 2012 ApS
Dalgasgade 25, 6.
7400 Herning

CVR-nr.: 34737908

Stiftet: 19.11.2012

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bo Boulund Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage udvikling og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.536 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.110)	134.436
Andre finansielle indtægter		530.841	594.882
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.487.756)</u>	<u>(1.515.047)</u>
Resultat før skat		(1.969.025)	(785.729)
Skat af årets resultat	1	<u>433.191</u>	<u>184.646</u>
Årets resultat		<u>(1.535.834)</u>	<u>(601.083)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	14.000.000
Overført resultat		<u>(1.535.834)</u>	<u>(14.601.083)</u>
		<u>(1.535.834)</u>	<u>(601.083)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.000	625.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.799.841	25.592.000
Tilgodehavende selskabsskat		217.184	184.639
Tilgodehavender		11.642.025	26.401.639
Likvide beholdninger		6.846	198.936
Omsætningsaktiver		11.648.871	26.600.575
Aktiver		11.648.871	26.600.575

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		2.563.636	4.099.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	14.000.000
Egenkapital		<u>2.663.636</u>	<u>18.199.470</u>
Anden gæld	2	<u>8.985.235</u>	<u>8.401.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.985.235</u>	<u>8.401.105</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.985.235</u>	<u>8.401.105</u>
Passiver		<u>11.648.871</u>	<u>26.600.575</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.099.470	14.000.000	18.199.470
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(14.000.000)	(14.000.000)
Årets resultat	0	(1.535.834)	0	(1.535.834)
Egenkapital ultimo	100.000	2.563.636	0	2.663.636

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(433.191)	(184.646)
	(433.191)	(184.646)
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Anden gæld		
Afledte finansielle instrumenter	8.970.235	8.386.105
Andre skyldige omkostninger	15.000	15.000
	8.985.235	8.401.105

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswaps på 8.970 t.kr. Renteswaps består af to renteswaps. Den ene renteswap har en hovedstol på 32 mio. kr. og en betalt fast rente på 2,59%, mens der modtages en variabel rente i restløbetiden på 11 år. Den anden renteswap har en hovedstol på 40 mio. kr. og en betalt fast rente på 2,64%, mens der modtages en variabel rente i restløbetiden på 8 år. Differencerente i henhold til renteswaps afregnes halvårligt.

De finansielle instrumenter opfylder ikke betingelserne for at blive behandlet som sikringsinstrumenter, hvorfor ændringen i dagsværdien løbende indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.01.2013 A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
